
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v ROB 80 m klasika. 
 

Název soutěže:  Krajský přebor Prahy v pásmu 3,5 MHz na klasické trati 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  16.05.2020, Praha 4, Michelský les  
Mapa:   Hrádek 2013, v měřítku 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: Hl.rozh., start, cíl: Barbora Matoušková; ředitelka soutěže, start, cíl: Martina Matoušková; 
 Stavba trati: Antonín Blomann; cíl a zpracování výsledků Pavel Šrůta ASP3801:  
 

Poř. Příjmení a jméno index  počet kontrol  čas  body        nárok na VT 
 

Kategorie M12  Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 3 kontroly: 2 4 M délka tratě:  2590 m   
1.   Sobotová Veronika AFK0851  3  33:57    II. VT 
2.   Hořejší David  FPA0801  3  34:42    II. VT 
3.   Naňková Zuzana  AFK1055  3  37:29    III. VT 
4.   Audy Benedikt  AFK0805  3  45:49    III. VT 
5.   Adámková Sára  DCH1058  3  47:22    III. VT 
6.   Šimlová Kateřina  ASP0954  3  61:52    III. VT 
 

Kategorie M16  Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 5 kontrol: 2 3 4 5 M délka tratě:  4410 m   
1    Sobotová Alžběta  AFK0552  6 (+1)  42:15    II. VT   
2.   Naňková Alžběta  AFK0755  5  48:33    III. VT 
3.   Šiml Václav  ASP0503  5  59:04     
 

Kategorie M19 Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 5 kontrol: 1 3 4 5 M délka tratě:  4420 m   
1.   Klec Jakub  FPA0401  5  40:27    II. VT 
2.   Klec Michal  FPA0202  5  40:41    II. VT 
3.   Šafář Matěj  ASP0204  5  44:39    III. VT 
4.   Klecová Johana  ASP0452  5  45:50    III. VT 
5.   Milanovský Kryštof BKA0401  5  49:05    III. VT 
6.   Jirásková Barbora  FCS0351  5  51:57    III. VT 
 

Kategorie D20  Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 5 kontrol: 2 3 4 5 M délka tratě:  4410 m   
1.   Zachová Lucie  ASP9352  5  38:45    II. VT 
2.   Voráčková Iva  AFK8154  5  50:01    III. VT 
3.   Sobotová Jana  AFK8256  5  60:22    III. VT 
4.   Adámková Blanka DCH7852  5  62:43    III. VT 
5.   Šimlová Hedvika  ASP7855  5  64:33    III. VT 
6.   Jansová Martina  FPA9256  5  66:20    III. VT 
 

Kategorie D45 Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 5 kontrol: 1 2 3 4 M délka tratě:  4370 m   
1.   Šimáčková Jitka  FPA6952  5  35:06    II. VT 
2.   Skřivanová Dagmar ASP6451  5  50:01    III. VT 
3.   Soukupová Leona  ASP6552  6 (+5)  50:35    III. VT 
4.   Lásková Martina  FPA7454  5  51:42    III. VT 
5.   Šrůtová Marcela  ASP6351  5  55:22     III. VT 
6.   Drábková Jana  AFK6151  5  72:13    III. VT 
7.   Poláková Ludmila ASP5652  5  83:58    III. VT 
 

Kategorie M20 Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 6 kontrol: vše  délka tratě:  4830 m   
1.   Krčál Jaroslav  FPA8401  6  29:36    II. VT 
2.   Šimáček Ondřej  FPA9401  6  29:56    II. VT 
3.   Peč Ondřej  ASP9803  6  39:03    III. VT 
4.   Klíž Michal  ETE7501  6  39:49    III. VT 
5.   Zach Jaroslav  ASP6601  6  47:07    III. VT 
6.   Jelínek Stanislav  ELB6202  6  47:27    III. VT 
7.   Milanovský Zbyšek BKA6501  6  49:18    III. VT 
 



Průběhy na kontrolách 
 

Kat: M12 Pásmo:80m Limit: 120 min, Kontroly: 3 (2 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Sobotová Veronika      33:57  4,2,M   19:06   7: 28   6:22   1:01  
2. Ho řejší David          34:42  2,4,M   11:45  15:44   6 :18   0:55  
3. Na ňková Zuzana         37:29  2,4,M   17:34  11:23   7 :28   1:04  
4. Audy Benedikt          45:49  2,4,M   22:20  13: 47   8:33   1:09  
5. Adámková Sára          47:22  4,2,M   18:54  11: 25  14:02   3:01  
6. Šimlová Kate řina       61:52  2,4,M   26:31  18:22  15:23   1:36   
 

Kat: M16 Pásmo:80m Limit: 120 min, Kontroly: 5 (2 3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Sobotová Alžb ěta  42:15   4,3,5,31,2,M  11:03   6:40   8:14   5:49   5:08  4:25  0:56  
2. Na ňková Alžb ěta   48:33   4,3,5,2,M     11:26  12:35  10:57   7:28   5:06  1:01  
3. Šiml Václav       59:04   2,5,3,4,M     13:13  11:56   9:17   9:35  14:11  0:52 
 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit: 120 min, Kontroly: 5 (1 3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Klec Jakub          40:27  1,5,3,4,M  10:47   5:28  10:59   7:31   4:46  0:56   
2. Klec Michal         40:41  4,3,5,1,M  13:36   4:42   6:13   8:24   6:57  0:49   
3. Šafá ř Mat ěj         44:39  1,5,3,4,M  13:03   9:03   5:35  11:04   4:57  0:57   
4. Klecová Johana      45:50  1,5,3,4,M  14:09   7:34   7:15  10:04   5:42  1:06   
5. Milanovský Kryštof  49:05  1,5,3,4,M  12:28   8:01   8:20  12:44   6:40  0:52   
6. Jirásková Barbora   51:57  4,3,5,1,M  13:15   7:45  10:24   7:50  11:43  1:00   
 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit: 120 min, Kontroly: 5 (2 3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Zachová Lucie      38:45  4,3,5,2,M    10:27   8:45   5:20   7:56   4:56   1:21  
2. Vorá čková Iva      50:01  4,3,5,2,M    10:16  13:53   7:23  11:44   5:34   1:11  
3. Sobotová Jana      60:22  4,3,5,2,M    15:43  12:08  11:43  12:08   7:29   1:11  
4. Adámková Blanka    62:43  4,2,5,3,M    18:45  11:29  10:39   6:23  14:05   1:22  
5. Šimlová Hedvika    64:33  2,3,5,4,M    19:46  11:31  11:19  11:22   8:38   1:57  
6. Jansová Martina    66:20  4,3,2,5,M     9:52  12:41  19:36   9:34  13:48   0:49  
 

Kat: D45 Pásmo:80m Limit: 150 min, Kontroly: 5 (1 2 3 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno    Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Šimáčková Jitka   35:06   1,2,3,4,M    11:41   4:46   7:00   5:24   5:18  0 :57  
2. Skřivanová Dagmar 50:01   1,3,4,2,M    15:32  11:52   7:04   8:09   6:12  1 :12  
3. Soukupová Leona   50:35   2,1,35,3,4,M 13:27   5:26   7:34   7:54   9:48  5 :26  1:00  
4. Lásková Martina   51:42   2,1,3,4,M    17:20   4:04  11:20   9:37   8:12  1 :09  
5. Šr ůtová Marcela   55:22   1,2,3,4,M    23:13   5:38   8:54   8:57   6:59  1 :41  
6. Drábková Jana     72:13   1,3,4,2,M   28:11  15:02  11:59   11:24  4:37  1: 00  
7. Poláková Ludmila  83:58   4,2,3,1,M    18:40  19:37   9:57  12:45  21:04  1 :55  
 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit: 120 min, Kontroly: 6 (1 2 3 4 5 M )  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
 1. Kr čál Jaroslav      29:36   2,1,5,3,4,M   7:40   2:52   5:02   4:28  4:38  4: 07  0:49  
 2. Šimá ček Ond řej      29:56   2,1,5,3,4,M   6:53   3:26   4:34   6:57  3:55  3: 31  0:40  
 3. Pe č Ond řej          39:03   2,1,5,3,4,M   8:22   2:47   9:08   6:50  6:55  4: 15  0:46  
 4. Klíž Michal         39:49   1,5,3,2,4,M  10:23   5:24   7:07   8:26  3:00  4: 37  0:52  
 5. Zach Jaroslav       47:07   4,3,5,1,2,M  13:48   5:51   5:39  10:30  5:33  4: 46  1:00  
 6. Jelínek Stanislav   47:27   1,5,3,4,2,M  15:54   5:43   6:06   9:14  5:05  4: 31  0:54  
 7. Milanovský Zbyšek   49:18   1,5,3,4,2,M  13:25   7:38   6:37  10:58  5:00  4: 45  0:55  

 
 
PS: zajímalo by mne, zda někdo při běhu ze startu na jedničku volil postup seběhnout k Labuti a běžet podle 
nemocnice až pod kontrolu a tam vystoupat. Dejte vědět prosím. Tonda Blomann  



 
 
Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemného teplého počasí. Časový harmonogram byl dodržen. Na startocíli byla možnost pití, 
po doběhu se rozdávaly tatranky. Závodníci do kategorie M16 obdrželi drobné ceny. Nebyly žádné technické 
problémy, nebyly podány žádné protesty. Závodnice Ludmila Poláková při běhu upadla na ruce a měla viditelný 
otok. V nemocnici ji zrentgenovali a zjistili, že nemá zlomeniny, předpoklad je, že otok se vstřebá. Všichni 
závodníci použili čipy Sportident, takže jsou k dispozici i mezičasy. 
Pořadatelé děkují všem a hlavně mimopražským za účast a zvláště děkují Jardovi Zachovi za pomoc Lídě 
Polákové a odvoz do nemocnice, dále pak Pavlovi Šrůtovi za průběžné zpracování výsledků a rychlé předání 
předběžné výsledkové listiny. 
 
V Praze, dne 17. 5.2020       Barbora Matoušková, hlavní rozhodčí 

           
           
    


